1 / 1

農学部教授会議事概要

日 時：平成31年4月19日（金） 13:45～14:05

場 所：農学研究科大会議室

出席者：68人

【審議事項】

１．神戸大学大学院農学研究科学生委員会内規の一部改正について

審議の結果，原案のとおり承認した。

２．卒業研究の履修者の決定について

審議の結果，原案のとおり承認した。

【報告事項】

１．令和2（2020）年度第3年次編入学募集要項について

募集要項について説明した。

２．早期卒業について

早期卒業について説明した。

３．ギャップタームにおける海外学修計画の申請について

申請について説明した。

４．令和2（2020）年度「志」特別入試募集要項について

募集要項について説明した。

５．令和2（2020）年度学部入試の日程について

日程について説明した。

６．平成31年度農学部入学者数について

入学者数について説明した。